[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	20
	15
	г.

	№
	153

	с. Шеркалы

О постановке

на учет бесхозяйного

недвижимого имущества
В соответствии с Положением о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580:
1. Главному специалисту администрации сельского поселения Шеркалы по вопросам ЖКХ, благоустройства, озеленения территории и содержания мест захоронения (Шубиной С.С.) поставить на учет в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре следующие бесхозяйные объекты недвижимости:

- жилое помещение, расположенное по адресу: Тюменская область, ХМАО-Югра, Октябрьский район, село Шеркалы, улица Строителей, дом 15, квартира 1.
2.  По истечению одного года со дня постановки на учет вышеуказанных бесхозяйных объектов недвижимости обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Шеркалы на эти объекты.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельского поселения Шеркалы                                                          С.С.Шубина